Министерство  образования , науки
и  молодежной  политики  Краснодарского  края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
«МОЛОДЕЖНЫЙ  ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  ЛИЧНОСТИ »

ПРИКАЗ
от  (i о  1" 	 Ns

г  Краснодар

Об  организации  участия  представителей
Краснодарского  края  в  мероприятиях  специального

проекта  поощрения  активистов  в  области  молодежной
политики  в  субъектах  Российской  Федерации  «Лидеры .ВДНХ»

Международной  выставки -форума  «Россия»

В  соответствии  с  письмом  Федерального  агентства  по  делам  молодежи
от  14 мая  2024 г  У  КР/3780-Об  «О  предоставлении  субъектам  Российской
Федерации  сертификатов  программы  Росмолодежи  «Больше , чем  путешествие »
приказываю :

1. Отделу  по  взаимодействию  с  общественными  творческими
объединениями  (Анисимова  А .С .) организовать  участие  представителей
Краснодарского  края  в  мероприятиях  специального  проекта  поощрения  активистов
в  области  молодежной  политики  в  субъектах  Российской  Федерации
«Лидеры .ВДНХ» Международной  выставки -форума  «Россия» в  период
с  26 до  29 июня  2024 г

2.Утвердить  смету  расходов  для  организации  участия  представителей
Краснодарского  края  в  мероприятиях  специального  проекта  поощрения  активистов
в  области  молодежной  политики  в  субъектах  Российской  Федерации
«Лидеры .ВДНХ» Международной  выставки -форума  «Россия », согласно
приложению  к  настоящему  приказу .

З . Ответственность 	за 	предоставление 	финансовых 	документов
в  ГКУ  КК  «ЦБ  учреждений  образования » возложить  на  заместителя  начальника
отдела  правовой , экономической  и  кадровой  работы  Мякинникову  Н .А .

4. Отделу  организационно -методического  сопровождения  и  связей
с  общественностью  (Шильников  С .В .) разместить  информацию  об  организации
участия  представителей  Краснодарского  края  в  мероприятиях  специального  проекта
поощрения  активистов  в  области  молодежной  политики  в  субъектах  Российской
Федерации  «Лидеры .ВДНХ » Международной  выставки -форума  «Россия» на  сайте
и  в  официальных  аккаунтах  в  социальных  сетях .

5. Контроль  за  вьшолиением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
руководителя  учреждения  Медведеву  Л .С .

б . Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

Руководитель  учреждения 	 С .А . Покатилов